Abstimmungsergebnisse DATAGROUP SE

Ordentliche Hauptversammlung der DATAGROUP SE (virtuelle HV) am Donnerstag, 10. Marz 2022

DATAGROUP

TOP

Bezeichnung

abgegebene
gultige Stimmen
(Ja/Nein)

giiltige
Stimmen
in % vom
GK

Ja
Stimmen

Jain%

Nein
Stimmen

Nein in %

Enthaltungen

angenommen /

abgelehnt

Beschlussfassung tber die Verwendung des
Bilanzgewinns
fur das Geschaftsjahr vom 01.10.2020 bis 30.09.2021

6.352.168

76,08

6.321.386

99,52

30.782

0,485

1.502

angenommen

3a

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstandsmitglieds

Hans-Hermann Schaber fiir das Geschéftsjahr vom
01.10.2020 bis 30.09.2021

1.792.056

21,46

1.706.075

95,20

85.981

4,798

55.063

angenommen

3b

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstandsmitglieds

Dirk Peters fiir das Geschaftsjahr vom 01.10.2020 bis
30.09.2021

6.298.407

75,44

6.212.426

98,64

85.981

1,365

55.263

angenommen

3c

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstandsmitglieds

Andreas Baresel fiir das Geschaftsjahr vom
01.10.2020 bis 30.09.2021

6.287.187

75,31

6.201.206

98,63

85.981

1,368

55.083

angenommen

3d

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Vorstandsmitglieds

Peter Schneck fir das Geschaftsjahr vom 01.10.2020
bis 30.09.2021

6.298.287

75,44

6.212.306

98,64

85.981

1,365

55.383

angenommen

4a

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Aufsichtsratsmitglieds

Heinz Hilgert flr das Geschéftsjahr vom 01.10.2020
bis 30.09.2021

6.343.007

75,97

6.082.661

95,90

260.346

4,104

10.663

angenommen

4b

Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Aufsichtsratsmitglieds
Hubert Deutsch vom 01.10.2020 bis 30.09.2021

6.342.787

7597

6.206.713

97,86

136.074

2,145

10.883

angenommen
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Abstimmungsergebnisse DATAGROUP SE

Ordentliche Hauptversammlung der DATAGROUP SE (virtuelle HV) am Donnerstag, 10. Marz 2022 DATAGROUP
TOP Bezeichnung abgegebene gtiltige Ja Jain% Nein |Nein in % |Enthaltungen| angenommen /
gultige Stimmen | Stimmen | Stimmen Stimmen abgelehnt
(Ja/Nein) in % vom
GK
4c | Beschlussfassung lber die Entlastung des 6.343.005 75,97 | 6.207.044 97,86| 135.961 2,143 9.065 angenommen
Aufsichtsratsmitglieds
Frau Dr. Carola Wittig vom 01.10.2020 bis 30.09.2021
5a |Beschlussfassung zur Wahl eines 6.279.283 75,21| 5.294.824 84,32 984.459 15,678 74.387 angenommen
Aufsichtsratsmitgliedes
(Heinz Hilgert)
5b | Beschlussfassung zur Wahl eines 6.279.302 75,21 | 5.303.272 84,46| 976.030 15,544 74.368 angenommen
Aufsichtsratsmitgliedes
(Hans-Hermann Schaber)
6 |Beschlussfassung uber die Vergltung des 6.346.324 76,01| 5.466.233 86,13| 880.091 13,868 7.346 angenommen
Aufsichtsrats der DATAGROUP SE
7 | Beschlussfassung zur Wahl des Abschlusspriifers 6.348.980 76,05| 6.107.865 96,20 241.115 3,798 4.690 angenommen
fir das Geschaftsjahr 2021/2022

- Seite 2/2 -




